47 Formam datam in Clem. dudum, de sepult. circa Confessarios Regularium coram Episcopis, & Ordinariis faciendam præsentationem, nullatenus esse per Concil. Trident. derogatam, & revocatam, quin verò per ipsum confirmatam, & approbatam, & eadem quàm maximè conformem, tenet Navar. in man. cap. 27. num. 264. in fine, Fr. Emman. quest. Regul. tom. 1. q. 59. art. 2. & in addit. ad explic. Bull. Cruc. §. 9. n. 30. Fr. Ludov. Mirand. q. 45. art. 6. Contrarium tamen

verius videtur, prout quotidie usus edocet, & post Paris. Flam. firmant Cochier de jurisdic. Ordinarij in exemptos, p. 2. q. 45. n. 82. Hermosil. ad Greg. Lop. l. 53. gloss. 6. n. 32. tit. 5. part. quia hæc approbatio non est gratia, ut possit pendere à voluntate concedentis, sed tantum authenticum instrumentum sufficientiæ talis personæ; testimonium verò semel datum non potest revocari, Ducen. reg. 233. Cordub. in addit. ad compend. verb. Absolutio, §. 16. & verb. Præsentatio, Vega tom. 1. cap. 62. casu 8. Villalob. in summa, tract. 9. diff. 73.

Neque prædicta Pij V. ordinatio revocata fuit per 48 reductionem privilegiorum Regularium ad terminos Concilii Tridentini, factam, ut declaravit Sacra Congreg. relata per Confect. in sum. tit. 17. cap. 5. Circa illam questionem an Episcopus, etiam idem qui approbavit, possit non solum seculares, sed etiam Regulares iterum examinare, & indignos reprobare: videndum est Sacra Congregat. decretum, quod sequitur: Congregatio Concilii censuit Regulares ad audiendas in civitate, & Diocesi secularium Confessiones semel ab Episcopo, prævio examine approbatos, iterum ab eodem Episcopo non esse examinandos. Ceterum à successore posse utique examinari, juxta Constit. Pij V. datam 8. Id. August. Pontif. sui anno 6. qua à felicis record. Greg. XIII. non est revocata per reductionem privilegiorum Regularium ad terminum Concilii. referunt Fr. Emman. in Bull. Cruciate, §. 9. n. 32. & quest. Regul. tom. 1. q. 59. art. 4. Ludov. à Cruce in exposit. Bullæ, disp. 1. cap. 2. dub. 9. n. 2. Trullench. in simili exposit. lib. 1. §. 7. cap. 1. dub. 7. n. 10. Lezana in sum. c. 18. n. 7. Fagundez in quinque Ecclesia præcepta, part. 1. lib. 7. cap. 2. num. 20.

Ex quo cum Suárez tradit Campanil. dict. rub. 11. cap. 13. num. 70. & dicit decisum Armend. in addit. ad recop. legum Navar. d. tit. 29. lib. 1. n. 14. & novissime de anno 1629. in civitate Cordubeni. fuisse observatum refert Hermosil. ubi supra, num. 34. posse scilicet successorem in Episcopatu vocare etiam generatim ad examen approbatos omnes, quamvis simpliciter, & quos idoneos minimè invenerit, rejicere, resolvunt Mirand. in man. Prælat. tom. 1. quest. 45. art. 7. conclus. unica, Ugolin. de potest. Episcopi, cap. 20. n. 3. & 4. Fernandez in exam. Theolog. moral. part. 3. c. 19. §. 8. num. 5. Villalob. in sum. tract. 9. diff. 63. num. 7. Diana part. 3. tract. 2. resol. 27. Campanil. in divers. Juris Canon. rub. 12. cap. 13. num. 70. Boss. d. sect. 3. casu 2. num. 43. Joan. Sanc. in select. q. 40. n. 15. & disp. 48. n. 18. vers. docent, me citato in hoc loco, Torreblanca d. lib. 14. cap. 3. num. 6. cum seqq. ubi n. 24. refert S. D. N. Urbani VIII. Breve Episcopo Cordubensi transmissum, quo declaratur Regulares in civitate, & Diocesi Cordubensi à prædecessoribus Episcopis examinatos, & approbatos ad Confessiones personarum secularium audiendas, ab Episcopo successore pro majori conscientia suæ quiete posse iterum examinari, ac si minus idonei reperti fuerint, reprobari; quamvis Henriq. d. cap. 6. §. 6. dicat successorem non posse revocare, nisi causa suppetat, eaque cognita, & probata, ac nominatim facta, in tantum quod neque generalis sufficiat revocatio, quem videtur sequi Fagundez d. lib. 7. cap. 2. n. 30. Sed advertite solum successorem in dignitate & jurisdictione, non autem in jurisdictione tantum, ut est Capitulum Sede vacante, posse semel absolutè approbatos prævio examine iterum ad examen vocare, & probare, vel reprobare, prout noverit esse, vel non esse idoneos: ita ex quodam privilegio Clementis IV. resolvit Boss. d. sect. 3. casu 2. num. 47.